**Schroederus** (1728) usus est Traiectino codice ('chartaceus recentiorisque aetatis' cum scholiis in marg.) et excerptis ex illo et altero eiusdem bibliothecae manuscripto. Vtrumque commemorat J. Arntzenius ad Aurelium Victorem p. 198.

**Torkillus Badenius** praeter Pulauicensem (de quo supra diximus) in praef. ad Herc. fur. (1798) his libris se usum esse dicit: Neapolitanis III bibliothecae regiae, Romanis XIII (III bibl. B. M. in Minerua II Angelicae VII Vaticanis quorum III Reg. Christinae II Ottoboniana II Vaticanae ueteris I Urbinensis), Vienne[n]si bibl. Caesareae; in editione tragoediarum (1821) horum librorum paene nullam facit mentionem.

**Fr. H. Bothius** (praef. 1817 ed. 1819) praeter schedia Gronouiana et Fernandi editione de quibus supra actum est in Hf. Hipp. Oct. usus est lectionibus Ultraiectini cuiusdam a Nic. Bondtio descriptis.

**Pierrotius** (1829) inspexit codices regios Parisienses, quorum quattuor (n. 8260 8026 6395 8055) saeculi XIII quem ultimo loco commemorauimus Colbertinus ille est qui praeter Senecae tragoedias Stati Thebaida et Persi satiras continet, ab O. Jahnio saeculo XI a G. Queckio XIII uindicatus. ceterum modo uera sint quae Pierrotius ex eo protulit, inter deterrimos est numerandus. Ex ceteris praecipuos decem dicit esse librari peritia et scripturae nitore, Herculem I in XX extare exemplaribus u. praef. t. I p. XVI. De codice 8035 u. quae supra diximus.

Praeterea commemorantur C. Barthe 'codex peruetus calamo exaratus' u. Aduers. X 15 Thy. 763, Rutgersi Morellianus cf. Gron. ad Herc. 814 Florens Christianus

ad Theb. 402, Zinzerlingi Thuringicus (Gothanus?)  
cf. Herc. 814.

Argumenta tragoediarum cum omnia recentioris originis sint cum hac editione coniungere nolimus. Sunt autem quinque eorum genera: 1. quae ultimis Aldinae foliis impressa sunt ab ipso H. Auantio uidentur composita esse 2. argumenta editionis Basiliensis descripta sunt ex N. Trauethi commentariis (continet eos codex Rehd. n. 14). 3. periochae nomine Lutatii Grammatici e ms. cod. descriptae a Georgio Fabricio non Lactantii sunt Thebaidis stantianae interpretis sed Albertini Mussati. reperimus ea in libris gothanis. v. Scriueri nota et Wollenbergius (Z. f. A. XIII (1860) p. 717). 4. quae in editione Gronouiana singulis fabulis praecedunt confinxit Farnabius. 5. argumenta metrica a Bothio edita sunt Hieronymi Balbi. Bothius ea desumpsit ex editione Caroli Fernandi (i. e. cod. Paris. 8035 u. supra p. xxxviii. Hieronymi Balbi opera poetica coll. J. de Retzer Vindob. 1791 I 247).